
ZARZĄDZENIE NR 275/18
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 27 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2018 zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     56 607 998,67 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      60 525 060,07 zł

Plan przychodów wynosi –                                               5 725 239,09 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               1 808 177,69 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Adrianna Mierzejewska
Wójt Gminy



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i
wydatków o kwotę 95     613,00 zł
Dz.  854 –  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  – zwiększenie  planu dochodów i  wydatków o
kwotę 95 613,00 zł.
W  związku  z  pismem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  19  kwietnia  2018  roku  (nr  KO-
ZFK.3146.33.2018) dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 95 613,00 zł na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.
90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 304/XLI/17 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2018.
Dz. 630 – TURYSTYKA
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  wydatku  na  zadanie  "Rowerowy  region  Ziemia  Noworudzko-
Radkowsko-Broumovska" przenosząc plan wydatków na zadania bieżące.
W  roku  2018  będą  prowadzone  działania  „miękkie”  w  ramach  projektu  (wydatki  na  promocje
projektu). Limit wydatków na zadanie nie ulega zmianie.

Dz. 750 – Administracja publiczna
Dokonuje  się  przesunięcia  środków  na  zabezpieczenie  wydatków  związanych  z  prowadzonymi
postepowaniami egzekucyjnymi.

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne  ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się przesunięcia środków planowanych na modernizację remizy strażackiej na zakup węża
do urządzenia hydraulicznego do zestawu ratownictwa technicznego będącego na wyposażeniu OSP
w Woliborzu. 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek.

Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmiany klasyfikacji w zakresie wydatków bieżących związanych z prowadzeniem zadań
jednostek oświaty. Zmiany zostały przedstawione przez dyrektorów jednostek.

Dz. 900 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  paragrafu  wydatku  na  zadanie  "Zatrzymajmy  się  wspólnie"  w
zakresie renowacji i odbudowy kapliczek, które stanowią obiekt zabytkowy.

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1,2 i 3 do zarządzenia.


